
 
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»  

Сахалинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 25.04.2018 № 422 

пгт. Ноглики 

О внесении изменений в  муници-

пальную программу "Развитие обра-

зования  в муниципальном образова-

нии "Городской округ Ногликский" 

на период 2015-2020 годы  в новой ре-

дакции", утвержденную постановле-

нием администрации муниципально-

го образования «Городской округ 

Ногликский» от 13.04.2015 № 253 

В целях исполнения программных мероприятий муниципальной программы 

«Развитие образования в муниципальном образовании «Городской округ Ноглик-

ский» на период 2015-2020 годы, в новой редакции», руководствуясь ст. 36 Устава 

муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация му-

ниципального образования «Городской округ Ногликский»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования в муници-

пальном образовании «Городской округ Ногликский» на период 2015-2020 годы»,  

утвержденную постановлением администрации муниципального образования 

«Городской округ Ногликский» от 13.04.2015 № 253 (в редакции от 09.07.2015 № 

461, от 27.08. 2015 № 623, от 25.01.2016 № 22, от 31.08.2016 № 665, от 21.02.2017 

№ 137, от 27.07.2017 № 494, от 27.09.2017 № 702, от 31.10.2017 № 844, от 

20.11.2017 № 941, от 06.12.2017 № 1029, от 27.02.2018 № 206) следующие измене-

ния: 

1.1. Подраздел 6.3. «Совершенствование системы стимулирования педаго-

гических и руководящих работников» Приложения 2 «Перечень программных ме-

роприятий муниципальной программы» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разме-

стить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ 

Ногликский» в сети «Интернет». 



2 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-

мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» Ким Фа Суни. 

 

 

Мэр муниципального образования 

«Городской округ Ногликский»                                       С.Н.Балакан 

 
 

 


